cum ceteris celebretur, tamen pro devotione martirii et veneratione corporis,

quod in presenti continetur monasterio sequenti reiteratur die maxima

et preclara festivitate.

2) Dies auch sammt dem Folgenden in cod. 1911 der Regln, im Vatican.
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Bis Johann XI stimmen beide — von einigen Schreibfehlern zumal

in den Zahlen abgesehen — ziemlich genau. — Johannes (XI) sed.

an. IUI, m. X. Adcmarus Cluniacensis abbas obiit. — Leo (IX), qui

et Bruno Tullensis episcopus sed. an. V, m. II, d. VII. Hie ante pa-

patum dedicavit ecclesiam Bertiniace curtis in honore dei genetricis

Marie et B. Benigni martyris et omnium Sanctorum presentibus Alle-

gnardo Lugdunensi archiepiscopo et monacho nutrito et abbate S. Be-

nigni et Brunone episcopo Lingonensi. Qui ad petitionem predictorum

virorum concessit eidem ecclesie ecclesiam Wlfrecultis et ecclesiam Soli-

montis, quam ipse postea factus papa dedicavit. — Urbanus (II), qui

et Oddo Cluniacensis monachus et postea Hostiensis episcopus. Sed. an.

XI, d. VI. Hie consecravit ecclesiam S. Benigni XIIII kal. martii, que

postea combusta fuit com toto Castro Divionensi in vigilia apostölorum

Petri et Pauli an. dom. M C XXVII. — Gelasius (II), qui et Johannes

Gaditanus; sed. an. I. Mortuus est autem Clunläci sepultus in eodem

monasterio iuxta altare crucis^). — Eugenins (HI), qui et Bernardus,

natione Pisanus, monachus tamen Clarevallensis ; sed. an. IX. Hie dedica-

vit ecclesiam S. Benigni astante Ludovico rege Francorum et ducentis

et viginti tam episcopis quam abbatibus II kal. martii^).

Von Alexander III ab geht unsere Handschrift ihre eigenen Wege;

weshalb wir diesen letzten Theil hier anfügen.

Alexander natione Tuscus sed. an. XXI, d. (mens.) XIX et c.

d. Villi. Hie quatuor devicit scismaticos, qui eo tempore pape erant;

tandem celebravit synodum in ecclesia Lateranensi. — Lucius natione

Tuscus sed. an. IUI, ra. 11, d. XVIII. Huius tempore maxima fames

fuit. — Urbanus natione Lombardus sed. an. I, m. X, d. XXV. Huius

tempore Jherusalem capitur a Saladino. — Gregorius sed. m. I, d.

XXVIII. Hie moritur apud Pisas. — Clemens natione Romanus sed.

an. IUI, m. II. — Celestinus natione Romanus sed. an. VI, m. VIII.

Iste secundo die pontificii sui coronavit Henricum imperatorem. — In-

nocentius natione Campanus mense ianuario die octavo electus est

apud Septisolium, sicut dicunt illi versus, quos ibidem fecit:

Qui Petro pridem cathedram tibi terminus idem,